Qui tempestino diuertit pomere terram.

- His intende animū, nec florida tempora peris
 - Te lateant, glacialis hyems tibi cognita surgat
 - In qua incumbendum est, nec te ylla taberna moretur
 - Aut narrata loco sub aprico fabula tardet
 - Dum frigent alii vir rem tamen impiger auget
 - Surge igitur, nec te paupertas opprimat illo
 - Tempore, dira fames tenues facit esse lacertos
 - Elatosqz pedes : et cura fumentia multo
 - Sanguine, segnis inops et spe suspensus inant
 - Inclinat mentem sceleri, et meditatur iniquos
 - Unde parefactus, hominem spes nutrit egentez
- Irrita cui nichil est et tota luce vagatur
Dum media elapsa est estas, properate ministri
Condite dic casulas nam semper non erit estas
A iano messium dictum caue nubibus ille
Letalem bobus glaciemqz et frigora ducit
Tracius insurgit boreas, et turbine facto
Disturbat maria ac campos siluamqz sonantem
Alticomas quercus annosaqz robora pinus

Dixit ex alto et vales iaculaatur ad simas;
Siluarum auditur frago: vndeque .sed fera duros
Arrigit ipsa pilos caudamqz in curcibus angit.
Quin etiam quibus est nullis densissima pellis
Perforat ille quidem setosaqz pectora transit
Hec se defendunt dura sub veste iuuenci
Et misere algescut byrsuto crine capelle
Vincit ouis boream instantem fulioqz repellit
Tegmine lanarum .sed non obstitut illis
A senibus curvo facit bos incedere collo
Hec tamen ad teneram penetrat bovale puellam
Frigus .at illa domi cui nondum nota libido
Matri apud care gremium sedet. atqz hypemales
Non sentit glacies et tota nocte quietescit
Atqz oleo teneros .interdum perluit artus.
Tum polypo durum est gelidis habitare sub vndis
Hec videt unde sibi venetur in equore predam
Alleuietqz famam .proprios tum deniqz in artus
Uerit atrox rabiem immensam .sic imbris atris
Turbatur mare .sic altra caligine celum

Sol quoqz ad ethyopas radios et lumina fundit
Rarus apud graios ,fugiunt animalia curui
Mare senis vales imas .et dente trementi
Concaua sara petunt nemorum tenebrosaqz tecta
Tunc quoqz ne nocteant hiemes tibi protegat artus
Mollis clena tuos ,cui texta ex ordine recto
Pauca sed aduerso ducantur plurima fila
Sitz ea crure fenus ,yetat hec per corpora setas
Surgere et instanti prohibet durescere vento
Tegmina sint pedibus taurorum e polle cothurni
Hec nocet hos inflare pilis .ut frigora vincas
Edorum teneras neruo bouissinsue pelles
Ac dorso suspende . tegant capita alta galeri
Ne madeant aures:borea spirante caendum est
Frigoribus tunc ros celo diffusus ab alto
Intus alit cererem sacros operumqz labores
Ille quidam vi ventorum e fluuis libus vndis
Tollitur in sublime et matutinus in agros
Desilit .interdum expectat tempora noctis
Interdum borea nubes agitante procellas